UBND TỈNH HÀ NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ NỘI VỤ

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /SNV-CCVC          Hà Nam, ngày       tháng 3 năm 2023
 V/v thực hiện Kế hoạch số 97-KH/TU,

  Kế hoạch số 112-KH/TU của Tỉnh ủy

  Kính gửi:

  - Các sở, cơ quan ngang sở;

                  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3491/UBND-TCDNC ngày 27/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch số 97-KH/TU

ngày 06/12/2022 của Tỉnh ủy, Công văn số 625/VPUB-TCDNC ngày 07/3/2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Kế

hoạch số 112- KH/TU ngày 17/02/2023 của Tỉnh ủy

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện

Kế hoạch số 97-KH/TU ngày 06/12/2022 của Tỉnh ủy về thực hiện chính sách

cải cách tiền lương theo Kết luận số 42-KL/TW ngày 20/10/2022 của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII, Kế hoạch số 112- KH/TU ngày 17/02/2023

của Tỉnh ủy về tổ chức quán triệt, triển khai Quy định số 96-QĐ/TW ngày

02/02/2023 của Bộ Chính trị; Quy định số 41-QĐ/TW ngày 03/11/2021 của Bộ

Chính trị; Hướng dẫn số 03-HD/TW ngày 27/12/2022 của Ban Bí thư; Hướng

dẫn số 22-HD/TW ngày 03/01/2023 của Ban Tổ chức Trung ương; Thông báo

số 615-TB/TU ngày 15/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đảm bảo mục tiêu,

yêu cầu đề ra./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

 Trương Công Khải

		2023-03-13T11:06:16+0700

		2023-03-13T13:29:54+0700

		2023-03-13T13:29:54+0700

		2023-03-13T13:29:54+0700